
 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA ELEKTRICKÉ E NERGIE NA DVA ROKY  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka elektřiny do odběrných míst 
zadavatele v napěťové hladině nízkého a vysokého napětí. Veřejná 
zakázka je dělena na dvě dílčí části: 

Dílčí část č. 1: Dodávky elektřiny v napěťové hladině nízké napětí 
(maloodběry) s roční spotřebou 1.370 MWh                                                                  
(tj. 2.740 MWh za dobu trvání smlouvy) 
 
Dílčí část č. 2: Dodávky elektřiny v napěťové hladině vysoké napětí 
(velkoodběry) s roční spotřebou 1.846 MWh                                                                     
(tj. 3.692 MWh za dobu trvání smlouvy) 
 
Účastníci byli povinni podat nabídku do obou částí veřejné zakázky. 

Zadavatel nepřipouští dělení zakázky na jiné než stanovené části. 

Druh veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

Cena dle smlouvy  - - - 

I I I .  VYB R ANÝ DOD AVATEL  

 - - - 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y  P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

 - - - 

 

 



 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

Pražská plynárenská, a.s. Národní 37/38, 110 00 Praha 1 – Nové Město 601 93 492 

Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25, 638 00 Brno - Lesná 463 47 534 

VI.  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25, 638 00 Brno - Lesná 463 47 534 

 
Zadavatel na základě doporučení komise a v souladu s ustanovením § 48 odst. 3 zákona vyloučil 
uvedeného účastníka zadávacího řízení, a to důvodu neprokázání složení požadované jistoty, které 
zadavatel stanovil v souladu s § 41 zákona. Účastník současně nesplnil zadávací podmínky tím, že 
platnost své nabídky určil do 9.10.2018 do 14:00 hod., přičemž zadavatel stanovil zadávací lhůtu, po 
kterou je účastník vázán svou nabídkou v délce 6 měsíců.   
 
 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO Ř ÍZ ENÍ  

Po vyloučení účastníka zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 3 zákona z důvodu neprokázání 
složení jistoty a nesplnění zadávacích podmínek, zůstal v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího 
řízení. Zadavatel může zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) pokud je v zadávacím 
řízení jediný účastník zadávacího řízení. 

 

  

 

 

 

 

 
 
 

 

………………………………. 
Bc. Milena Bartíková 

 referent obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 
 


		2018-10-30T12:16:04+0100




